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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81408028N

2. Data e Regjistrimit 08/02/2018
3. Emri i Subjektit Klinika e Punes
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Rruga Vidhe Gjata 16, Km 1, 
Autostrada TR-DR, ne ambientet e Spitalit Salus, Kati i 1 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimit te kontrollit shendetesor ne pune, 

Mjekut te Punes. Sherbime ndermjetesimi dhe konsulence ne 
fushen e kontrollit shendetesor ne pune dhe jo vetem. 
Shoqeria do te kryej aktivitet ne fushen e edukimit 
shendetsor per profesionist. Kjo veprimtari, e edukimit 
shendetsor do te kryhet edhe per studentet, specializantet, 
praktikantet dhe persona te tjere te interesuar ne fushen e 
shendetit, mjekesise se punes dhe jo vetem, nepermjet 
organizimit te kurseve, seminareve, takimeve tematike, 
organizimeve shkollore dhe akademike.   
Anri Beshello10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2018                Deri: 15/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët OltiPeçini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Klinika e Punes
E-Mail: klinikaepunes@outlook.com  
Telefon: 0689053016  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-661849-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672731-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendimi i ortakut te vetem date 15.02.2018 per miratimin e 
largimit te administratorit z. Olti Peçini dhe emerimin e administratorit z. Anri Beshello.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anri Beshello")                      Nga data "15/02/2018             
Ne daten "15/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Olti Peçini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1638455-8239-4CB0-9B15-26AE5AD80485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2E4E8F5-0AAF-4FD2-ABA6-B462936E35FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A0F0C8F-26A4-4EE6-A228-C73195C47CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43855A2A-0A76-403F-AE95-25EA24351976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43855A2A-0A76-403F-AE95-25EA24351976
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C36CEB-3837-447D-AA61-83593F2124C5
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-922265-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Vidhe Gjata 16, Km 1, Autostrada TR-DR, ne ambientet e Spitalit Salus, Kati 
i 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Bardhyl", Vila 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-378790-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.10.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klinikaepunes@outlook.com")         
Objekti ishte            ("Ofrimin e sherbimit te kontrollit shendetesor ne pune, Mjekut te 
Punes. Sherbime ndermjetesimi dhe konsulence ne fushen e kontrollit shendetesor ne pune 
dhe jo vetem.")          u be            ("Ofrimin e sherbimit te kontrollit shendetesor ne 
pune, Mjekut te Punes. Sherbime ndermjetesimi dhe konsulence ne fushen e 
kontrollit shendetesor ne pune dhe jo vetem. Shoqeria do te kryej aktivitet ne fushen 
e edukimit shendetsor per profesionist. Kjo veprimtari, e edukimit shendetsor do te 
kryhet edhe per studentet, specializantet, praktikantet dhe persona te tjere te 
interesuar ne fushen e shendetit, mjekesise se punes dhe jo vetem, nepermjet 
organizimit te kurseve, seminareve, takimeve tematike, organizimeve shkollore dhe 
akademike.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FD320E-F361-4726-BEC3-9E0DEFF139E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63524400-DE23-4732-B3E5-9AE01BE96EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63524400-DE23-4732-B3E5-9AE01BE96EA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C794B4-3261-48D9-AD02-A4C218AB5695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D43F0AF-4741-497D-B1C3-DA9B7AA9FF85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D481F23-AA77-46F8-8CCE-51073AF6B08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D481F23-AA77-46F8-8CCE-51073AF6B08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB65B610-4E62-4E61-9DCB-CE9D49F56AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E561AE-F2FA-4222-B051-F5759E48B240
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03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564219-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
KP_Bilanci_2019.pdf

Datë: 24/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21471591-F8CA-46AA-B2E9-9D43E0B92954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20BDC51-3F44-4FF7-9E84-E13844630B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04F7D5C-2023-456D-A2F7-64D58214CB02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134C182C-8685-4526-84BE-3147224C4AFF

